Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 18
Datum verslag 12-10-2020
Insolventienummer F.02/13/393
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000003504:F001
Datum uitspraak 16-04-2013
R-C mr. A.G.M. Zander
Curator mr P. de Koning

Algemene gegevens

Naam onderneming

Degge B.V. 03-10-2018
14

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Degge B.V., 03-10-2018
t.h.o.d.n. Gebroeders Soetens en Soetens Transport, ingeschreven in het 14
register van de Kamer van Koophandel van Brabant onder nummer 24420920.

Statutair gevestigd te Rotterdam, feitelijk gevestigd en kantoorhoudende te

(5084 HP) Biest-Houtakker aan de Klein Westerwijksestraat nr. 16.

Activiteiten onderneming

Transportonderneming 03-10-2018
14

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Niet bekend. Bestuurder stelt niet over de (volledige) administratie, inclusief de 03-10-2018
jaarstukken te beschikken, althans heeft deze bedrijffsadministratie ondanks 14
herhaaldelijk verzoek van de curator niet tevoorschijn gebracht.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ace15361-88d5-e511-80ca-005056ac167e
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9e396c41-a09d-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

03-10-2018

Toelichting 14

Gemiddeld aantal personeelsleden niet bekend.

Boedelsaldo

€ 10.563,20 03-10-2018
EE 14

€ 10.547,21 26-03-2019
ERE

€ 873,02 11-03-2020
w17

€ 70.684,51 12-10-2020
E18

Verslagperiode

van 03-10-2018

24-3-2018 14

t/m

3-10-2018

van 26-03-2019

4-10-2018 15

t/m

26-3-2019

van 18-09-2019

27-3-2019 16

t/m

18-9-2019

van 11-03-2020

19-9-2019 17

t/m

11-3-2020

van 12-10-2020

12-3-2020 18

t/m

12-10-2020



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

14 10 uur 25 min
15 1 uur 0 min
16 9 uur 24 min
17 4 uur 54 min
18 16 uur 54 min
totaal 42 uur 37 min

Toelichting bestede uren

Totaal bestede uren mr. P. de Koning: 99 uur en 12 minuten
Totaal bestede uren faillissementsmedewerker: 30 minuten

Totaal bestede uren mr. P. de Koning: 100 uur en 12 minuten
Totaal bestede uren faillissementsmedewerker: 30 minuten

Totaal bestede uren mr. P. de Koning: 114 uur en 6 minuten
Totaal bestede uren faillissementsmedewerker: 54 minuten

Totaal bestede uren mr. P. de Koning: 130 uur en 36 minuten
Totaal bestede uren faillissementsmedewerker: 1 uur en 18 minuten

03-10-2018
14
26-03-2019
15
11-03-2020
17
12-10-2020

18



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder: LKC Beheer B.V. (KvK: 27165075), gevestigd te Dordrecht 03-10-2018
aan Stadhuisplein nr. 4 (vanaf 10-04-2013), bestuurder de heer L.A.J. Soetens 14
(vanaf 01-05-2011 / heden).

Voorheen: enig aandeelhouder Boost! Your business B.V. (kvK: 24433983),

gevestigd te Dordrecht aan Stadhuisplein nr. 4 (vanaf 25-05-2011 / 10-04-

2013).

Voorheen bestuurder: M.J. Visser (09-11-2010 / 25-05-2011).

1.2 Lopende procedures

Niet gebleken. 03-10-2018
14

1.3 Verzekeringen

Nog niet bekend. 03-10-2018
Bestuurder stelt niet over de (volledige) administratie, inclusief de jaarstukken 14

te beschikken, althans heeft deze bedrijfsadministratie ondanks herhaaldelijk

verzoek van de curator niet tevoorschijn gebracht.

1.4 Huur

Opgezegd voor faillissement. 03-10-2018
14

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek. Onderzoek naar de oorzaak van het ontstaan van het 03-10-2018

faillissement wordt bemoeilijkt door het ontbreken van een deugdelijke 14

administratie.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Niet bekend.

Bestuurder stelt niet over de (volledige) administratie, inclusief de jaarstukken
te beschikken, althans heeft deze bedrijfsadministratie ondanks herhaaldelijk
verzoek van de curator niet tevoorschijn gebracht.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

03-10-2018
14

03-10-2018
14



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

In onderzoek. 03-10-2018
Bestuurder stelt niet over de (volledige) administratie, inclusief de jaarstukken 14

te beschikken, althans heeft deze bedrijfsadministratie ondanks herhaaldelijk

verzoek van de curator niet tevoorschijn gebracht.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

In onderzoek. 03-10-2018
Bestuurder stelt niet over de (volledige) administratie, inclusief de jaarstukken 14

te beschikken, althans heeft deze bedrijfsadministratie ondanks herhaaldelijk

verzoek van de curator niet tevoorschijn gebracht.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

In onderzoek. 03-10-2018
Bestuurder stelt niet over de (volledige) administratie, inclusief de jaarstukken 14

te beschikken, althans heeft deze bedrijfsadministratie ondanks herhaaldelijk

verzoek van de curator niet tevoorschijn gebracht.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

In onderzoek. 03-10-2018
Bestuurder stelt niet over de (volledige) administratie, inclusief de jaarstukken 14

te beschikken, althans heeft deze bedrijfsadministratie ondanks herhaaldelijk

verzoek van de curator niet tevoorschijn gebracht.

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 30.306,30 € 9.313,52

totaal € 30.306,30 €9.313,52 €0,00

Toelichting debiteuren

Bestuurder heeft aan de curator een lijst van openstaande debiteuren
gegeven op basis waarvan deze debiteuren worden geincasseerd. De curator
heeft het bestaan de omvang van deze debiteuren niet kunnen verifiéren aan
de hand van beschikbare administratie. De thans te incasseren
debiteurenportefeuille bedraagt maximaal € 30.306,30, verdeeld over 51
debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek en inventarisatie, incasso van debiteuren.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Vordering bank is niet gebleken.

5.2 Leasecontracten

Niet gebleken

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet gebleken

5.4 Separatistenpositie

Nee

03-10-2018
14

03-10-2018
14

03-10-2018
14

03-10-2018
14

03-10-2018
14

03-10-2018
14



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet gebleken 03-10-2018
14

5.6 Retentierechten

Niet gebleken 03-10-2018
14

5.7 Reclamerechten

Niet gebleken 03-10-2018
14

5.8 Boedelbijdragen

03-10-2018
Toelichting
14
N.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Onderzoek en inventarisatie. 03-10-2018

E 14



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Nee 03-10-2018
14

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Nee 03-10-2018
14

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. Aan de curator zijn thans enkele stukken uit de 03-10-2018
bedrijffsadministratie overhandigd. 14



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarstukken 2011 zijn gepubliceerd op 29 maart 2013. Ingevolgde de 03-10-2018
inhoud van artikel 2: 394 BW dienen de jaarstukken uiterlijk binnen 13 14
maanden na het einde van het boekjaar te zijn gedeponeerd. De jaarstukken

2011 dienden aldus uiterlijk voor 1 februari 2013 te zijn gedeponeerd. De

overschrijding van deze termijn betreft niet een onbelangrijk verzuim als

bedoeld in artikel 2: 248 lid 2 BW.

De jaarstukken 2010 zijn gepubliceerd op 25 juni 2012. Ingevolge de inhoud
van artikel 2: 394 BW dienen de jaarstukken uiterlijk binnen 13 maanden na
het einde van het boekjaar te zijn gedeponeerd. De jaarstukken 2010 diende
aldus uiterlijk voor 1 februari 2012 te zijn gedeponeerd. De overschrijding van
deze termijn betreft niet een onbelangrijk verzuim als bedoeld in artikel 2: 248
lid 2 BW.

De jaarstukken 2009 zijn tijdig gepubliceerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 03-10-2018
14

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Vordering tot volstorting aandelen is - voor zoveel bestaand - verjaard. 03-10-2018

E 14

7.5 Onbehoorlijk bestuur

03-10-2018
Toelichting
14
In onderzoek
7.6 Paulianeus handelen
03-10-2018
Toelichting
14
In onderzoek
o 12-10-2020
Toelichting 18
Het onderzoek naar paulianeus handelen is afgerond.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Onderzoek en inventarisatie 03-10-2018

14



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€11.025,34 03-10-2018
14

Toelichting

UwWvVv

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€712.516,00 03-10-2018
14

8.3 Pref. vord. UWV

€27.714,90 03-10-2018
14

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 18.104,16 03-10-2018

14
Toelichting

Ingediend: € 16.720,75 bruto + P.M. (voormalig werknemer, dhr. Rokven)
Ingediend: € 1.383,41 (voormalig werknemer dhr. T. Trimbach)

8.5 Aantal concurrente crediteuren

22 03-10-2018
14

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€111.252,88 03-10-2018
14

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 03-10-2018
14

Bij beschikking d.d. 21 september 2020 heeft de Rechtbank Zeeland-West- 12-10-2020

Brabant, locatie Breda bepaald dat dit faillissement vereenvoudigd wordt 18

afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Onderzoek en inventarisatie, correspondentie met schuldeisers. 03-10-2018

14



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Geen

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Onderzoek rechtmatigheid
- Incasso van debiteuren

- Onderzoek rechtmatigheid: het Landelijk Parket van het Openbaar
Ministerie heeft een transactie getroffen met de verdachten Soetens, terzake
de door de curator verrichte strafrechtelijke aangifte jegens hen in 2015, en
waardoor door de faillissementsboedel vanuit deze transactie een
totaalbedrag is ontvangen groot € 70.000,00. Het rechtmatigheidsonderzoek
is hiermee afgerond.

- Incasso van debiteuren: de incasso van debiteuren is definitief afgerond, bij
gebreke van de beschikbaarheid van administratie.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Op 12 oktober 2020 is het eindverslag in dit failissement aan de
toezichthoudende Rechter-commissaris aangeboden. Door de Rechtbank zal
de opgestelde uitdelingslijst worden gepubliceerd. Na publicatie zal tot
uitdeling conform gepubliceerde uitdelingslijst worden overgegaan.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

03-10-2018
14

03-10-2018
14

12-10-2020
18

03-10-2018
14

12-10-2020
18



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


